PORTARIA Nº 087/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a instituição de Grupo de Trabalho e designação
de seus componentes, para organização e realização das
atividades comemorativas aos 50 anos da Pesquisa
Agropecuária no Paraná, no âmbito do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019
e no Decreto Estadual nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020,

R E S O L V E :

Art. 1º INSTITUIR, no âmbito do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, Grupo de Trabalho para a organização e realização das atividades
comemorativas aos 50 anos da Pesquisa Agropecuária no Paraná, celebrados em
Junho/2022.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o referido Grupo:

 Vania Moda Cirino – RG nº 6.415.904-6 (Coordenadora)

 Alisson Neri – RG nº 7.027.696-8

 Altair Sebastião Dorigo – RG nº21160423

 Anderson de Toledo – RG nº 8.278.575-2

 Célio Cesar Giacomini – RG nº 1.251.848-0

 Edmilson Gonçales Liberal – RG nº 1.926.321-5

 João José Passini – RG nº 6.398.567-8

 Ligia Deise Rodrigues Ferraz – RG nº 6.543.744-9

 Maria Helena Marçal – RG 20.108.141-6/SP

 Milton Satoshi Matsushita – RG nº 1.405.465-0

 Neide Bom Fogo Correa – RG nº 4.188.643-9

 Nilda Gomes Previdello – RG nº 3.600.306-5

 Pedro Antonio Martins Auler – RG nº 5.417.525-6

 Rafael Fuentes Llanillo – RG nº 2.224.761-1

Curitiba, 10 de maio de 2022

Registre-se e Publique-se.

Portaria 087/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 10/05/2022 15:37. Inserido ao documento 323.376 por: Natalino Avance de Souza
em: 10/05/2022 15:37. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ae830f31b25ae7080640f45debc09bb5.